
Obec Slapy KEO-W 1.11.350 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

13.8.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 2

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1334 10 000,00 25 000,000000 0000 000 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fo1) 35 000,00

10 000,00 25 000,00 35 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 2 100,00 1 000,000000 3722 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       2) 3 100,00

000000000 2329 0,00 2 000,000000 3722 000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                 3) 2 000,00

2 100,00 3 000,00 5 100,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *

Změny za paragraf celkem 12 100,00 28 000,00 40 100,00

PŘÍJMY celkem 16 294 600,00 28 000,00 16 322 600,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 6121 0,00 3 156 000,000000 2212 000 Budovy, haly a stavby                                       4) 3 156 000,00

0,00 3 156 000,00 3 156 000,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5139 80 000,00 5 000,000000 2321 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            5) 85 000,00

80 000,00 5 000,00 85 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5137 0,00 4 000,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           6) 4 000,00

000000000 5156 10 000,00 5 000,000000 5512 000 Pohonné hmoty a maziva                                      7) 15 000,00

10 000,00 9 000,00 19 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *

Změny za paragraf celkem 90 000,00 3 170 000,00 3 260 000,00

VÝDAJE celkem 24 651 600,00 3 170 000,00 27 821 600,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000010 8115 8 357 000,00 3 142 000,000000 0000 000 Financování z minulého období                               8) 11 499 000,00

8 357 000,00 3 142 000,00 11 499 000,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 8 357 000,00 3 142 000,00 11 499 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem 8 357 000,00 3 142 000,00 11 499 000,00

Zpracoval: Sirotková Václava    dne: 13.8.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Schváleno usnesením 7                                                            na zasedání dne 11.08.2020.


